
  10/11/2025 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

 

 

Smluvní strany: 

 

Statutární město Most 

se sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most  

IČO: 00266094 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 1041368359/0800 

zastoupená: Ing. Markem Hrvolem, primátorem 

(dále jen „Příkazce“ nebo „Zadavatel“) 

 

a 

 

4E consulting, s.r.o. 

se sídlem: Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO: 07649827   

DIČ: CZ07649827 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod spis. 

zn.: C 109329 

bankovní spojení: CZ46 2010 0000 0022 0154 2980, Fio banka, a.s., č. účtu: 

2201542980/2010 

zastoupená: Mgr. Janou Plachetskou, jednatelkou 

Datová schránka č.: 8hepmg9 

V rozsahu této dohody osoba zmocněná k jednání s objednatelem: Mgr. Jana Plachetská, 

jednatelka,

(dále jen „Příkazník“) 

 

dnešního dne uzavřely na základě výsledku výběrového řízení s názvem „Administrace 

veřejných zakázek statutárního města Most“ v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a ust. § 43 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) tuto rámcovou dohodu (dále jen „Smlouva“). 

 



 2 | 20 
 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Smlouvy: 

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Příkazce prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Příkazník prohlašuje, že: 

1.2.1. je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu České 

republiky, resp. fyzickou osobou podnikající, 

1.2.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a 

1.2.3. k okamžiku uzavření této Smlouvy nebyl na jeho majetek prohlášen konkurs, 

nedošlo k jeho zamítnutí pro nedostatek majetku ani k zamítnutí insolvenčního 

návrhu proto, že jeho majetek nepostačoval k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení, není v likvidaci a nemá daňové nedoplatky na území České republiky 

ani v zemi sídla nebo místa podnikání či bydliště, a zavazuje se udržovat toto 

prohlášení v pravdivosti a Příkazce bezodkladně informovat o všech 

skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost 

předmětného prohlášení. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností při poskytování služeb 

Příkazníka Příkazci, které spočívají v: 

2.1.1 komplexním zastoupení Příkazce jako zadavatele při výkonu práv a povinností 

dle ZZVZ souvisejících se zadávacími řízeními (případně zadávacími postupy) 

jím zadávaných veřejných zakázek ve smyslu § 43 ZZVZ;  

2.1.2 Poskytování dalších služeb souvisejících s problematikou ZZVZ 

a s problematikou Příkazcem zadávaných veřejných zakázek, konzultace 

v oblasti veřejných zakázek, zpracování vyjádření k Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže (ÚOHS), případná účast v hodnotících komisích aj. 

2.2. Příkazník se zavazuje vykonávat činnosti dle čl. 2.1 Smlouvy a Příkazce se za řádně 

uskutečněné plnění zavazuje zaplatit Příkazníkovi sjednanou cenu dle přílohy č. 1 této 

Smlouvy. 

2.3. Místem plnění činností dle této Smlouvy jsou sídla smluvních stran uvedená v záhlaví 

této Smlouvy, případně další místa, na kterých se smluvní strany dohodnou. 

 

3 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Příkazník je povinen při provádění činností, které jsou předmětem této Smlouvy, 

postupovat s odbornou péčí podle svých schopností ve smyslu ustanovení § 2432 

odst. 1 občanského zákoníku ve spojení s § 5 odst. 1 občanského zákoníku a § 2950 



 3 | 20 
 

 

 

občanského zákoníku a v zájmu Příkazce a vykonávat příslušné činnosti podle pokynů 

Příkazce. Od těchto pokynů se může Příkazník odchýlit jen tehdy, je-li to naléhavě 

nezbytné v zájmu Příkazce a Příkazník nemůže včas obdržet jeho souhlas. 

3.2. Příkazník je povinen písemně upozornit Příkazce, že jeho pokyny nejsou správné či 

vhodné. 

3.3. Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Příkazci všechny okolnosti, které 

zjistil při zařizování záležitostí, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů 

Příkazce. 

3.4. Příkazník je povinen vždy před vlastním provedením jednotlivých písemných úkonů 

tyto zaslat elektronickou poštou na emailovou adresu sdělenou Příkazcem k posouzení 

a schválení, případně k podpisu osobou oprávněnou za Příkazce jednat, nedohodnou-li 

se smluvní strany jinak. Příkazce je povinen posoudit a schválit úkony bez průtahů, 

případně zajistit podpis osoby oprávněné za Příkazce jednat a písemně (elektronickou 

poštou) je potvrdit Příkazníkovi. 

3.5. Příkazník je povinen zachovávat důvěrnost informací a mlčenlivost o všech 

záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s prováděním služeb dle této smlouvy. 

Příkazník použije všechny materiály, které obdrží od Příkazce v souvislosti s plněním 

ze Smlouvy výhradně k plnění účelu Smlouvy. Po skončení plnění předá Příkazník 

Příkazci všechny materiály, které od Příkazce v souvislosti s plněním převzal a to 

formou předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.  

3.6. Příkazník je povinen předat Příkazci kompletní dokumentaci k veřejné zakázce do 14 

kalendářních dní poté, co bylo zadávací řízení ukončeno, a to formou elektronického 

spisu. Tento spis bude obsahovat veškeré předávané dokumenty, včetně jmenovitého 

přehledu těchto dokumentů. Po kontrole spisu Příkazcem připraví smluvní stany 

předávací protokol. Dnem předání kompletní dokumentace k veřejné zakázce je den, 

kdy je předávací protokol podepsán oběma smluvními stranami.  

3.7. Příkazce je povinen předat včas Příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace 

(včetně technických specifikací), jež jsou nezbytně nutné k věcnému plnění ze 

Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit Příkazník v rámci plnění 

služeb. 

3.8. V případě, že Příkazce předá Příkazníkovi vadné informace či jiné podklady, u kterých 

Příkazník ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, 

případně na ně upozornil Příkazce, ale ten na jejich použití trval, neodpovídá 

v takovém případě Příkazník za žádné škody či prodlení tímto způsobené. 

3.9. Vyhrazená práva Příkazce jako zadavatele veřejné zakázky: 

3.9.1. Příkazce bude spolupracovat na tvorbě zadávací dokumentace, její konečná 

verze podléhá schválení Příkazce; 

3.9.2. Příkazce bude rozhodovat o složení komise; 

3.9.3. Příkazci přísluší ze ZZVZ tato rozhodnutí: o výběru dodavatele, o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení, o námitkách stěžovatelů, o zrušení zadávacího 

řízení; 



 4 | 20 
 

 

 

3.9.4. Příkazce rozhodne o hodnotících kritériích. 

3.10. Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Příkazníka a poskytovat mu 

během plnění předmětu této Smlouvy nezbytnou další součinnost, zejména předat 

Příkazníkovi včas všechny dokumenty nezbytně nutné k provedení předmětu plnění 

této Smlouvy. Při předávání dokumentů Příkazníkovi je Příkazce povinen brát ohled na 

lhůty vyplývající ze ZZVZ. 

3.11. Příkazce je povinen zaplatit Příkazníkovi včas a ve stanovené výši odměnu, 

stanovenou touto Smlouvou, a to na základě daňového dokladu vystaveného 

a zaslaného dle podmínek stanovených v článku 4. této Smlouvy. 

3.12. Příkazce je povinen předávat pokyny výlučně písemnou formou. Obdrží-li Příkazce 

jakoukoliv písemnost, je povinen takovou písemnost bezodkladně předat Příkazníkovi. 

V případě prodlení s předáním takové písemnosti Příkazníkovi, neodpovídá Příkazník 

za prodlení s úkony, které jsou s takovou písemností spojeny. Příkazník dále 

neodpovídá za úkony Příkazce v případě, že Příkazce provedl úkon v rozporu s pokyny 

Příkazníka či bez vědomí Příkazníka. 

3.13. Pokud vyžaduje zařízení záležitosti dle této Smlouvy uskutečnění právních úkonů 

jménem Příkazce, zavazuje se Příkazce vystavit Příkazníkovi bez zbytečného prodlení 

na jeho žádost plnou moc v potřebném rozsahu. 

3.14. Žádná práva ani povinnosti z této Smlouvy nemohou být postoupena jednou smluvní 

stranou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, 

není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

3.15. Příkazník je povinen vypracovat první verzi zadávací dokumentace (včetně příloh) 

nejpozději do 15 dní ode dne nabytí účinnosti příslušné dílčí Příkazní smlouvy dle 

přílohy č. 2 této Smlouvy, resp. od předání podkladů k příslušné veřejné zakázce ze 

strany Příkazce (pokud budou tyto podklady předány po účinnosti příslušné Příkazní 

smlouvy). 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za služby poskytnuté Příkazníkem dle 

této Smlouvy za celou dobu platnosti Smlouvy nepřesáhne 1.498.000,- Kč bez DPH 

(slovy: jedenmiliončtyřistadevadesátosmtisíc korun českých bez DPH). Příkazce není 

povinen vyčerpat finanční limit uvedený ve větě první. 

4.2 Ceny za služby dle čl. 2.1 této Smlouvy jsou detailně specifikovány v Příloze č. 1 této 

Smlouvy. Tyto ceny jsou po celou dobu platnosti Smlouvy pro obě smluvní strany 

závazné. 

4.3 Uvedené ceny jsou sjednány jako ceny maximální, konečné a nepřekročitelné 

s výjimkou zákonné změny sazby DPH. Součástí ceny je tedy i případná škoda, která 

vznikla příkazníkovi v souvislosti s plněním služeb, jakož i případné účelně 

vynaložené náklady, které příkazník musel vynaložit v souvislosti se splněním služeb. 

Smluvní strany se tak výslovně dohodly na vyloučení § 2436 a § 2437 občanského 

zákoníku.  

4.4 Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady Příkazníka související s poskytováním 

služeb včetně cestovného, poštovného, nákladů na zveřejnění v informačním 



 5 | 20 
 

 

 

systému o veřejných zakázkách a všech vedlejších nákladů souvisejících 

s vykonáváním činností dle této Smlouvy. Příkazce neposkytuje příkazníkovi jakékoliv 

zálohy.  

4.5 Úhrada za organizační zajištění zadávacího řízení dle čl. 2.1.1 této Smlouvy bude 

provedena po odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení (oznámení týkající se 

poslední části veřejné zakázky) dle ZZVZ a předání veškeré dokumentace z průběhu 

zadávacího řízení Příkazci ve formě elektronického spisu. Strany se však mohou 

dohodnout, že úhrada bude provedena postupně po ukončení jednotlivých etap 

zadávacího řízení takto: 

4.5.1 I. etapa – 30 % z ceny za organizační zajištění zadávacího řízení, která bude 

zaplacena po zahájení zadávacího řízení ve smyslu ZZVZ; 

4.5.2 II. etapa – 70 % z ceny za organizační zajištění zadávacího řízení, která bude 

zaplacena po odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení (oznámení 

týkající se poslední části veřejné zakázky) dle ZZVZ a předání veškeré 

dokumentace z průběhu zadávacího řízení Příkazci ve formě elektronického 

spisu. 

4.6 V případě zrušení zadávacího řízení na základě rozhodnutí Příkazce náleží 

Příkazníkovi poměrná část odměny z každé, již započaté etapy plnění, přičemž 

smluvní strany sjednávají, že takováto odměna bude odpovídat vykonaným 

činnostem (s ohledem na poměr vykonaných činností dle této Smlouvy k celkové 

hodnotě úplaty sjednané v této Smlouvě a její procentuální výši za každou jednotlivou 

etapu) a výsledná hodnota úplaty bude vyčíslena za základě dohody Příkazce a 

Příkazníka, přičemž Příkazce nebude bezdůvodně zpochybňovat Příkazníkem 

doložené provedené činnosti a jejich rozsah. To neplatí v případě, že Příkazce 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení v důsledku vadného plnění ze strany Příkazníka, 

čímž se rozumí úkon Příkazníka, který byl v rozporu se ZZVZ a/nebo jinými právním 

předpisem. 

4.7 Úhrada za služby dle čl. 2.1.2 této Smlouvy bude probíhat na základě výkazů 

poskytnutých služeb. Faktura bude vystavena po písemném schválení výkazu 

poskytnutých služeb Příkazcem; tento výkaz tvoří nedílnou přílohu faktury. 

4.8 Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a musí splňovat náležitosti uvedené 

v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Faktura musí být doručena buď v listinné podobě na adresu sídla Příkazce uvedenou 

v záhlaví této Smlouvy, nebo v elektronické podobě na adresu faktury@nature.cz. 

Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dnů ode dne jeho doručení na adresu 

Příkazce. 

4.9 Příkazce má právo fakturu Příkazníkovi před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by 

došlo k prodlení s jeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na 

faktuře některá z náležitostí dle této Smlouvy. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů 

počne plynout ode dne doručení opraveného faktury Příkazci. 

4.10 Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní 

strany uvedený na faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradou faktury se rozumí 

odeslání částky ve prospěch bankovního účtu druhé smluvní strany. 



 6 | 20 
 

 

 

4.11 Příkazce nebude poskytovat Příkazníkovi zálohy. 

4.12 Plátce DPH statutární město Most, ul. Radniční 1/2, Most, IČO: 00266094, DIČ: 

CZ00266094 jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy, a které 

odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 

1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že se u předmětného plnění použije režim přenesené 

daňové povinnosti dle § 92e ZoDPH. DPH je povinen přiznat a zaplatit příjemce 

plnění, tedy objednatel. 

4.13 Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, 

které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se 

povinnost objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný 

účet. 

 

5 ODPOVĚDNOST ZA VADY, SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY, LICENČNÍ 

UJEDNÁNÍ 

5.1 Příkazník odpovídá za bezvadné a včasné provedení služeb dle této Smlouvy. 

Příkazník plně odpovídá za plnění Smlouvy také tehdy, poskytuje-li příslušnou část 

plnění prostřednictvím subdodavatele. 

5.2 Příkazník prohlašuje, že je odborníkem ve smyslu § 2950 občanského zákoníku, a 

tudíž odpovídá za škodu dle tohoto ustanovení občanského zákoníku. 

5.3 Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých 

od Příkazce, u kterých Příkazník ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl 

zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil Příkazce, ale ten na jejich použití 

trval.  

5.4 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené 

okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 občanského zákoníku. 

5.5 V případě, že dojde ke zrušení zadávacího řízení na základě prokazatelného 

pochybení Příkazníka dle této Smlouvy, Příkazníkovi nenáleží nárok na odměnu za 

zajištění tohoto zadávacího řízení a v případě, že platbu obdržel, je povinen ji 

Příkazci vrátit. 

5.6 V případě, že dojde Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže na základě 

prokazatelného pochybení Příkazníka dle této Smlouvy k uložení nápravného 

opatření jiného než zrušení zadávacího řízení, provede Příkazník takové nápravné 

opatření na vlastní náklady. 

5.7 Majetková sankce uložená Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže či jiným 

orgánem nebo úřadem, stejně jako jakékoliv jiné dodatečné odvody v souvislosti 

s plněním dle této Smlouvy jdou k plné tíži Příkazníka, ledaže by Příkazník prokázal, 

že porušení povinností nebylo zapříčiněno Příkazníkem. 

5.8 Příkazce je oprávněn na Příkazníkovi požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 

5 000,- Kč v případě, že z důvodu pochybení na straně Příkazníka dojde ke zrušení 

zadávacího řízení. V případě veřejné zakázky dělené na více částí se za zadávací 

řízení považuje řízení ohledně každé části veřejné zakázky zvlášť. 



 7 | 20 
 

 

 

5.9 Příkazce je oprávněn na Příkazníkovi požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 

5 000,- Kč v případě, že z důvodu pochybení na straně Příkazníka uloží Úřad pro 

ochranu hospodářské soutěže či jiný orgán nebo úřad Příkazci pravomocnou pokutu 

nebo jakékoliv jiné dodatečné odvody, a to i v případě, že nedojde ke zrušení 

zadávacího řízení. Výše uvedeným není jakkoliv dotčena škoda, která vznikla 

Příkazci následkem pochybení Příkazníka, včetně škody sankční povahy, která byla 

příkazci uložena v důsledku porušení veřejnoprávní povinnosti k tomu příslušným 

správním orgánem. 

5.10 Poruší-li Příkazník povinnosti vyplývající z čl. 7 této Smlouvy, zaplatí Příkazci smluvní 

pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 

5.11 Poruší-li Příkazník povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledně ochrany důvěrných 

informací a mlčenlivosti, je povinen zaplatit Příkazci smluvní pokutu ve výši 10 000,- 

Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

5.12 Poruší-li Příkazník povinnost vyplývající z čl. 3.6 a 3.15 této Smlouvy, zaplatí Příkazci 

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

5.13 Příkazník se zavazuje mít platné a účinné pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou Příkazníkem třetím osobám ve výši minimálně 10 000 000,- Kč a 

udržovat toto pojištění po celou dobu poskytování služeb dle této Smlouvy. 

5.14 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká 

oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 

započatý den prodlení. 

5.15 Smluvní pokuty jsou splatné 21. kalendářní den ode dne doručení písemné výzvy 

oprávněné smluvní strany k jejich úhradě povinnou smluvní stranou, není-li ve výzvě 

uvedena lhůta delší. Zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 

povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky. 

5.16 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se 

jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta nebo sleva z ceny, 

přičemž smluvní strany výslovně uvádí, že uhrazení smluvní pokuty ani sleva z ceny 

nemá vliv na právo na náhradu škody, a to v plné výši. 

5.17 V případě, že v rámci naplnění/realizace účelu smlouvy bude provedena služba 

Příkazníka ve prospěch Příkazce, která svou povahou odpovídá autorskému dílu ve 

smyslu autorského zákona: 

5.17.1 Příkazník prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet 

majetková práva autorů k dílu a že má souhlas autorů k uzavření 

následujících licenčních ujednání, toto prohlášení zahrnuje i taková práva 

autorů, která by vytvořením díla teprve vznikla. 

5.17.2 Příkazník poskytuje Příkazci (nabyvateli licence) oprávnění ke všem v úvahu 

přicházejícím způsobům užití díla a bez jakéhokoliv omezení, a to zejména 

pokud jde o územní, časový nebo množstevní rozsah užití díla. 

5.17.3 Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně služeb poskytovaných 

Příkazníkem dle této Smlouvy. 

5.17.4 Příkazník poskytuje tuto licenci Příkazci (nabyvateli licence) jako výhradní, 

kdy se zavazuje neposkytnout licenci třetí osobě a dílo sám neužít. 



 8 | 20 
 

 

 

5.17.5 Příkazce (nabyvatel licence) je oprávněn práva tvořící součást licence zcela 

nebo zčásti jako podlicenci poskytnout třetí osobě. 

5.17.6 Příkazce (nabyvatel licence) je oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho 

název, stejně jako spojit dílo s jiným dílem nebo zařadit dílo do díla 

souborného, a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob. 

 

6 PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

6.2 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („zákon 

o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 

zákonem uveřejní příkazce, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě 

nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru příkazník. 

6.3 Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do datové schránky/e-mailem 

potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .PDF, 

označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že příkazník nebude, kromě potvrzení 

o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

6.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci 

smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(„zákon o svobodném přístupu k informacím“), a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 

Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 

příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu. 

6.5 Smlouva se sjednává v souladu s § 131 odst. 3 ZZVZ na dobu 2 let ode dne nabytí 

platnosti (1. 7. 2025) a je ukončena dne 30. 6. 2027, nebo úplným splněním předmětu 

této Smlouvy, resp. ukončením všech činností Příkazníka, anebo vyčerpáním 

celkových finančních prostředků uvedených v čl. 4.1 této Smlouvy. 

6.6 Příkazce má právo od této Smlouvy, stejně jako od dílčí příkazní smlouvy písemně 

odstoupit z důvodu podstatného porušení povinností Příkazníka, a to bez jakýchkoliv 

sankcí, přičemž za podstatné porušení povinností Příkazníka se považuje zejména, 

nikoli však výlučně: 

6.6.1 prodlení Příkazníka s poskytováním služeb či dodáním výstupů služeb po 

dobu delší než 15  dnů; nebo 

6.6.2 Příkazník poskytne Příkazci nesprávnou informaci nebo škodlivou radu, jak 

jsou tyto chápány ve smyslu § 2950 občanského zákoníku; nebo 

6.6.3 dojde k porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany Příkazníka. 

6.6.4 Porušením čl. 5.10. Příkazníkem. 



 9 | 20 
 

 

 

6.7 Příkazce má právo od této Smlouvy, stejně jako dílčí příkazní smlouvy písemně 

odstoupit, a to bez jakýchkoliv sankcí, pokud: 

6.7.1 Bude vydáno pravomocné rozhodnutí o úpadku Příkazníka, Příkazník sám 

podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo insolvenční návrh 

ohledně Příkazníka bude zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení (ve znění insolvenčního zákona); nebo 

6.7.2 Příkazník vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 

podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní 

dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této Smlouvy; nebo 

6.7.3 pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu, či z jiných zdrojů (např. 

z evropských fondů), která je potřebná k úhradě za plnění této Smlouvy. 

6.8 Odstoupení od této Smlouvy, stejně jako dílčí příkazní smlouvy je účinné 

následujícím dnem po doručení písemného oznámení odstoupení druhé smluvní 

straně. 

6.9 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní 

straně.  

6.10 Ukončením účinnosti této Smlouvy, stejně jako dílčí příkazní smlouvy nejsou dotčena 

ustanovení Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze 

smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací a mlčenlivosti, ani další ustanovení 

a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

6.11 Plnění této Smlouvy bude poskytováno na základě dílčích smluv uzavřených mezi 

Příkazníkem a Příkazcem. Dílčí smlouva bude uzavřena na základě akceptace 

písemné výzvy Příkazce k poskytnutí plnění Příkazníkem. Vzor dílčí smlouvy tvoří 

přílohu č. 2 této Smlouvy. 

7 PODDODAVATELÉ A ČLENOVÉ REALIZAČNÍHO TÝMU 

7.1 Příkazník se zavazuje provádět služby prostřednictvím alespoň těch členů 

realizačního týmu, jejichž prostřednictvím prokázal splnění části technické kvalifikace 

v nabídce na veřejnou zakázku, a to včetně případných poddodavatelů uvedených 

v nabídce na veřejnou zakázku, a předložit jejich seznam jako přílohu č. 3 této 

Smlouvy – seznam členů realizačního týmu. Jakákoliv změna členů realizačního týmu 

nebo poddodavatelů je možná pouze po předchozím projednání s příkazcem a na 

základě jeho předchozího písemného souhlasu. Příkazce není povinen souhlas dle 

tohoto článku udělit.  

7.2 V seznamu členů realizačního týmu bude uvedeno, jaký vztah mají k příkazníkovi 

(zaměstnanec, poddodavatel apod.). V případě změny osob členů realizačního týmu 

v průběhu platnosti smlouvy je zhotovitel povinen tuto přílohu bezodkladně 

aktualizovat. V případě, že bude změněn člen realizačního týmu, jehož 

prostřednictvím příkazník prokázal splnění části technické kvalifikace v nabídce na 

veřejnou zakázku, musí nově navržený člen realizačního týmu splňovat minimálně 

stejnou část kvalifikace, jako člen původní. 



 10 | 20 
 

 

 

7.3 V případě, že příkazník ve výběrovém řízení prokazoval pomocí poddodavatele 

splnění určité části kvalifikace, musí nově navržený poddodavatel splňovat stejnou 

část kvalifikace, jakou příkazník prokazoval pomocí původního poddodavatele 

ve výběrovém řízení.  

7.4 Příkazník odpovídá v plném rozsahu za veškeré práce provedené poddodavateli. 

8 POJIŠTĚNÍ 

8.1 Příkazník je povinen na své náklady uzavřít a po celou dobu poskytování služeb 

udržovat platnou pojistnou smlouvu pokrývající odpovědnost příkazníka za škodu či 

jinou újmu způsobenou při poskytování služeb třetím osobám, včetně příkazce.  

8.2 Pro případ odpovědnosti z titulu náhrady škody či jiné újmy způsobené třetím osobám 

v souvislosti s plněním smlouvy, je příkazník pojištěn na základě pojistné smlouvy č. 

L2404130016 u Lloyd’s Insurance Company S.A. (CEE Specialty s.r.o.) s minimálním 

celkovým limitem pojistného plnění ve výši 10 mil. Kč. Kopii pojistné smlouvy nebo 

pojistného certifikátu osvědčující splnění povinnosti příkazníka dle tohoto odstavce 

předloží příkazník příkazci před podpisem smlouvy a na požádání kdykoli později 

během poskytování služeb. 

8.3 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli příkazník. 

Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi v souvislosti s pojistnou událostí 

součinnost. 

8.4 Náklady na pojištění jsou součástí ceny služeb dle přílohy č. 1 smlouvy. 

9 VYŠŠÍ MOC 

9.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, kdy smluvní strana 

prokáže, že jí ve splnění povinnosti z této smlouvy, nebo dílčí smlouvy dočasně nebo 

trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 

nezávisle na vůli této smluvní strany. Za okolnosti vyšší moci se považují okolnosti, 

které vznikly po uzavření této smlouvy, nebo dílčí smlouvy, zejména (nikoli však 

výlučně) válečný konflikt, přírodní katastrofa (např. povodeň), masivní výpadek 

elektrické energie nebo dodávek ropy, embargo nebo epidemie, popřípadě krizové 

opatření vyhlášené orgánem veřejné moci při epidemii. 

9.2 Za vyšší moc se pro účely této smlouvy, nebo dílčí smlouvy nepovažuje překážka 

vzniklá z poměrů smluvní strany, která se překážky dle odstavce 9.1 dovolává, nebo 

vzniklá až v době, kdy byla tato smluvní strana v prodlení s plněním smluvené 

povinnosti. 

9.3 Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna neprodleně druhou smluvní stranu o 

výskytu vyšší moci písemně informovat.  

9.4 V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, 

během které budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich 

odstranění. O ukončení vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní 

strana druhou stranu písemně informovat. 



 11 | 20 
 

 

 

10 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Příkazník tímto prohlašuje, že v době uzavření Smlouvy není vůči němu vedeno 

řízení dle insolvenčního zákona a zavazuje se Příkazce bezodkladně informovat o 

všech skutečnostech o jeho hrozícím úpadku, popř. o prohlášení jeho úpadku. 

10.2 Příkazník je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

10.3 Příkazník souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv. 

10.4 Pro případ, že bude Příkazce požádán o poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím Příkazníka dle § 504 

občanského zákoníku, souhlasí Příkazník s tím, aby Příkazce takovou informaci 

poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

10.5 Příkazník se zavazuje stejným způsobem jako v čl. 10.2 spolupůsobit v případě 

jakékoliv kontroly ze strany orgánů Evropské unie v případě, že se bude jednat o 

administraci veřejné zakázky financované z dotačních programů. 

10.6 Příkazník přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností 

v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté 

plnění. 

10.7 Tato Smlouva (včetně jejích příloh) představuje úplnou dohodu smluvních stran o 

předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze v souladu 

s ustanoveními ZZVZ písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této Smlouvy, podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních 

stran. 

10.8 Vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této Smlouvy se řídí občanským 

zákoníkem a dalšími ustanoveními právních předpisů České republiky. Smluvní 

strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé na základě této Smlouvy budou řešeny 

smírnou cestou. Tím není dotčeno jejich právo obrátit se na věcně a místně příslušný 

soud.  

10.9 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních 

rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě 

uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, 

její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 

vypravení písemnosti. 

10.10 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

zpřístupnění ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 



 12 | 20 
 

 

 

10.11 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

10.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1:  Položkový rozpočet (Ceník) 

Příloha č. 2:  Vzor dílčí příkazní smlouvy 

Příloha č. 3:  Seznam členů realizačního týmu 

10.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu a s jejím 

obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Příkazce 

V Mostě dne dle el. podpisu 

 

Příkazník 

V Brně dne dle el. podpisu 

Ing. Marek Hrvol 

primátor 

Mgr. Jana Plachetská 

jednatelka 



 13 | 20 
 

 

 

Příloha č. 1 

Ceník služeb 

 

Druh zadávacího řízení 

Cena za VZ nedělenou 
na části (fixní cena) 

Příplatek k fixní ceně za 
každou 2. a další část 

VZ v případě VZ dělené 
na části 

Cena bez DPH (Kč) Cena bez DPH (Kč) 

Nadlimitní VZ - otevřené řízení 89 000,00 Kč 

9 000,00 Kč 

 

Podlimitní VZ - otevřené řízení 79 000,00 Kč 
 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 69 000,00 Kč 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 49 000,00 Kč 
 

      
 

Ostatní služby (hodinová sazba) Cena/h bez DPH (Kč) 
  

Služby nezahrnuté výše (konzultace v 
oblasti právních otázek) 

2 300,00 Kč 
  

 



 14 | 20 
 

 

 

 

 

Příloha č. 2 

Vzor dílčí příkazní smlouvy 

 

Č. j.: [BUDE DOPLNĚNO] 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

 

Statutární Město Most 

se sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most  

IČO: 00266094 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 1041368359/0800 

zastoupená: Ing. Markem Hrvolem, primátorem 

(dále jen „Příkazce“ nebo „Zadavatel“) 

 

a 

 

4E consulting, s.r.o. 

se sídlem: Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO: 07649827  

DIČ: CZ07649827 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod spis. zn. 

C 109329 

bankovní spojení: CZ46 2010 0000 0022 0154 2980, Fio banka, a.s., č. účtu: 

2201542980/2010 

zastoupená: Mgr. Janou Plachetskou, jednatelkou 

(dále jen „Příkazník“) 

 

 

uzavřely tuto Příkazní smlouvu dle ustanovení § 2430 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) k rámcové dohodě ze dne [BUDE 

DOPLNĚNO] (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními Rámcové dohody 

(dále jen „Příkazní smlouva“). 



 15 | 20 
 

 

 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků, které tato Příkazní smlouva bude mít na jejich 

vzájemné závazky z Rámcové dohody, a s úmyslem být touto Příkazní smlouvou vázány se 

dohodly na následujícím znění této Příkazní smlouvy: 

1 ÚČEL PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

1.1 Účelem této Příkazní smlouvy je bližší vymezení podmínek poskytování služeb 
komplexního zajištění administrace veřejné zakázky Příkazce Příkazníkem, v souladu 
s podmínkami stanovenými v Rámcové dohodě, a to ohledně veřejné zakázky 
definované v bodě 2.2 této Příkazní smlouvy. 

2 PŘEDMĚT PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

2.1 Smluvní strany se s ohledem na účel Příkazní smlouvy dle bodu 1.1 této Příkazní 
smlouvy dohodly na následujícím: 

2.2 Název veřejné zakázky:  [BUDE DOPLNĚNO] 

2.3 Druh zadávacího řízení:  [BUDE DOPLNĚNO] 

2.4 Výše předpokládané hodnoty [BUDE DOPLNĚNO]. 

2.5 Zdroj financování: [BUDE DOPLNĚNO]. 

2.6 Příkazník se zavazuje poskytovat Příkazci veškeré služby spojené se zajištěním 
zadávacího řízení stanovené v Rámcové dohodě. 

3 PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ 

3.1 Jednotlivá práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními článku 3 Rámcové 
dohody. 

4 ODMĚNA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Odměna za organizační zajištění celého průběhu zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku uvedenou v článku 2 této Příkazní smlouvy je stanovena v souladu 
s ustanoveními článku 4 Rámcové dohody a činí celkově [BUDE DOPLNĚNO] Kč bez 
DPH, tj. [BUDE DOPLNĚNO] Kč včetně DPH. 

4.2 Platební podmínky se řídí ustanoveními článku 4 Rámcové dohody. 

5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

5.1 Osobou oprávněnou jednat za Příkazníka v souvislosti s plněním dle této Příkazní 
smlouvy je: [BUDE DOPLNĚNO] 

5.2 Osobou oprávněnou jednat za Příkazce v souvislosti s plněním dle této Příkazní 
smlouvy je: [BUDE DOPLNĚNO] 



 16 | 20 
 

 

 

6 DŮVĚRNÉ INFORMACE 

6.1 Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při 
plnění této Příkazní smlouvy získala od druhé smluvní strany. Ochrana informací se 
nevztahuje na případy, kdy smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně 
dostupná, aniž by tuto dostupnost způsobila sama smluvní strana, smluvní strana 
prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění druhou 
stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem, obdrží smluvní strana od 
zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci, je zpřístupnění 
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

6.2 Za důvěrné informace jsou dle této Příkazní smlouvy stranami považovány veškeré 
informace vzájemně poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, 
které se strany dozvěděly v souvislosti s veřejnou zakázkou dle bodu 2.2 této 
Příkazní smlouvy a/nebo v souvislosti s touto Příkazní smlouvou. Za důvěrné 
informace jsou dále dle této Příkazní smlouvy považovány rovněž osobní údaje, 
s nimiž se strany dostanou do kontaktu při plnění této Příkazní smlouvy. 

6.3 Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou 
stranou v listinné podobě kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se 
nevztahuje na případy, kdy je to nezbytné k opravě, generování nebo modifikování 
důvěrných informací pro jejich oprávněné užití ve smyslu této Příkazní smlouvy. 

6.4 Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Příkazní 
smlouvy, jako s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit 
veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

7 UKONČENÍ ZÁVAZKU Z PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 

7.1 Smluvní strany jsou oprávněny ukončit závazek z této Příkazní smlouvy za podmínek 
stanovených v Rámcové dohodě, občanském zákoníku nebo jiných právních 
předpisech.  

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“) a uzavírá se na dobu plnění závazků z veřejné zakázky specifikované dle 
bodu 2.2 a 2.3 této Příkazní smlouvy a v souladu s Rámcovou dohodou. Plnění 
smluvních stran dle této Příkazní smlouvy bude řádně dokončeno dle této Příkazní 
smlouvy i v případě, že Rámcová dohoda zanikne z jakéhokoli důvodu před 
dokončením plnění dle této Příkazní smlouvy. V tom případě ponese Příkazník vůči 
Příkazci odpovědnost ve stejném rozsahu, jako by ji nesl dle Rámcové dohody, 
zejména jejího článku 5. 

8.2 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („zákon 
o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 



 17 | 20 
 

 

 

zákonem uveřejní příkazce, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru příkazník. 

8.3 Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do datové schránky/e-mailem 
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .PDF, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že příkazník nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

8.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci 
smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(„zákon o svobodném přístupu k informacím“), a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 
Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu. 

8.5 Příkazník bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího 
uveřejnění podle zákona o registru smluv, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s 
uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů bezvýhradně 
souhlasí. 

8.6 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou stanoveny v této Příkazní smlouvě, 
se řídí Rámcovou dohodou. V případě jakéhokoli rozporu mezi zněním jednotlivých 
ustanovení této Příkazní smlouvy a Rámcové dohody, mají přednost ustanovení 
Rámcové dohody. 

8.7 Není-li v této Příkazní smlouvě stanoveno jinak, mají veškeré pojmy definované 
v Rámcové dohodě a použité v této Příkazní smlouvě stejný význam jako v Rámcové 
dohodě. 

8.8 Tato Příkazní smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody 
představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Příkazní smlouvy. 

8.9 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních 
rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, 
její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypravení písemnosti. 

8.10 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
zpřístupnění ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8.11 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

8.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Příkazní smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 



 18 | 20 
 

 

 

 

Příkazce: 

 

Příkazník: 

 
V Mostě dne [BUDE DOPLNĚNO] V [BUDE DOPLNĚNO] dne [BUDE 

DOPLNĚNO] 

 

 

 

 [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 



 

 

 

Příloha č. 3 

Seznam členů realizačního týmu 



 20 | 20 
 

 

 

 




